300mm EXTRA
Artikelnummer
Ø in
mm
Tanden Prijs
KEMD400-052 52 5(20x4,2x10mm) € 147,-
KEMD400-058 58 5(20x4,2x10mm) € 150,-
KEMD400-062 62 5(20x4,2x10mm) € 150,-
KEMD400-072 72 6(20x4,2x10mm) € 151,-
KEMD400-082 82 7(20x4,2x10mm) € 173,-
KEMD400-092 92 8(20x4,2x10mm) € 175,-
KEMD400-102 102 8(20x4,2x10mm) € 182,-
KEMD400-112 112 9(20x4,2x10mm) € 214,-
KEMD400-122 122 9(20x4,2x10mm) € 240,-
KEMD400-127 127 10(20x4,2x10mm) € 261,-
KEMD400-132 132 10(20x4,6x10mm) € 269,-
KEMD400-142 142 10(20x4,6x10mm) € 278,-
KEMD400-152 152 11(20x4,6x10mm) € 290,-
KEMD400-162 162 12(20x4,6x10mm) € 309,-
KEMD400-182 182 13(20x4,6x10mm) € 331,-
KEMD400-202 202 14(20x4,6x10mm) € 358,-
Artikelnum-
mer
Omschrijving Prijs
KEMD13099D  Slider/snel-los-ring € 155,-
KEMD13-027                  Koperen ring 1 1/4” € 1,50
KEMD11204                  Centreerpen 300mm € 110,-
KEMD11205 Centreerpen 400mm                   € 115,-
400mm
Artikelnummer
Ø in
mm
Tanden Prijs
KEMD052 52 5(20x4,2x10mm) € 124,-
KEMD058 58 5(20x4,2x10mm) € 128,-
KEMD062 62 5(20x4,2x10mm) € 126,-
KEMD072 72 6(20x4,2x10mm) € 130,-
KEMD082 82 7(20x4,2x10mm) € 150,-
KEMD092 92 8(20x4,2x10mm) € 153,-
KEMD102 102 8(20x4,2x10mm) € 175,-
KEMD112 112 9(20x4,2x10mm) € 184,-
KEMD122 122 9(20x4,2x10mm) € 205,-
KEMD127 127 10(20x4,2x10mm) € 211,-
KEMD132 132 10(20x4,6x10mm) € 213,-
KEMD152 152 11(20x4,6x10mm) € 238,-
KEMD162 162 12(20x4,6x10mm) € 261,-
KEMD182 182 13(20x4,6x10mm) € 276,-
KEMD202 202 14(20x4,6x10mm) € 304,-
ce
nt
er
pi
n
SLIDER
ZIT JE VAST?
Met deze snel-los-ring krijg
je een vast gelopen boor
eenvoudig los van je machine
Om te zorgen dat je altijd een goede start
maakt met je droogboor heeft KEM
ook pneumatische Centerpins die je
gemakkelijk bevestigt in jouw droogboor.
De KEM Centerpin heeft een universele
1/2” aansluiting en is leverbaar in
 300MM en 400MM uitvoering
CENTREREN KUN JE LEREN !
1/2’’
king
CONCRETE
of
30
0m
m
  /
 4
00
m
m
 e
ff
ec
ti
ev
e
le
ng
te
Ø 52 mm tot Ø 202 mm
made in germany
DIAMANT TANDEN MET X2
Het X patroon zorgt voor een snelle
afvoer van het stof, zodat u snel en
droog kunt werken
De speciale groeven zorgen
ervoor dat stof makkelijk
afgevoerd kan worden
SPIRAAL GROEF
The King of concrete is speciaal
ontwikkeld om droog te kunnen
boren in beton.
DROOG BOREN
Leverbaar in verschillende maten
Ø 52mm tot Ø 202mm
300 mm of 400 mm
DIAMETER
Alle boren zijn voorzien van een
universele 1 1/4 UNC aansluiting.
AANSLUTINGEN